
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
18. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 19. 8. 2019 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

1/18R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  kontrolu  usnesení  RM  č.17  ze  dne
19.7.2019.

2/18R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  informaci  o  získání  dotace  ve  výši
2.737.023,69,- Kč od SFŽP na realizaci sběrného dvoru v Brodku u Přerova.

3/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí žádost manželů Hegerových na svedení
povrchové  dešťové  vody  do  kanalizace  před  jejich  domem na  ul.  Vrchlického  č.  p.  34
v Brodku u Přerova. 

4/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí sdělení Magistrátu města Přerova k návrhu
na stanovení místní úpravy na veřejně přístupné účelové komunikaci č. 12 (C3) v Brodku
u Přerova. Na základě stanoviska Dopravního inspektorátu Přerov, že návrh je nedostatečný
pro vydání kvalifikovaného stanoviska, není možné v řízení pokračovat. Odpovědí na sdělení
byl pověřen pan Mgr. Pavel Buchbauer.  

5/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje čerpání 180.000,- Kč z fondu investic PO ZŠ
Brodek u Přerova na nákup 2 ks interaktivních tabulí.

6/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje ode dne 19/8/2019 výši odměn 500,- Kč (btto)
na  úpravu  zevnějšku  při  slavnostních  aktech  Úřadu  městyse  Brodek  u  Přerova  (vítání
prvňáčků, loučení se s deváťáky, vítání občánků, svatby).

7/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí žádost obyvatel ulice Přemyslovy o instalaci
zpomalovacích  prahů  z  důvodu  nedodržování  rychlosti.  RM  požaduje  doplnění  žádosti
o návrh, ve kterých místech by měly být zpomalovací prahy umístěny.  

8/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od firmy LK Pumpservice - Services, s.r.o.,
Praha 9, IČO 04636465, na opravu čerpadel na ČS 3 a ČS 5 ve výši 181.362,- Kč s DPH. 

9/18R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  CN  od  firmy  NVB  LINE  s.r.o.,  Kvasice,
IČO 26979675 na opravu místních komunikací v Brodku u Přerova technologií turbo ve výši
41.382,- Kč s DPH.

10/18R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  vyjádření  předsedy  představenstva
Zemědělského družstva Kokory k odprodeji části pozemku p. č. 1002/198 v k. ú. Brodek
u Přerova panu Ing.  Josefu Hlavinkovi.  Žadateli  ing.  Josefu Hlavinkovi  bude připravena
dohoda o úhradě nákladů spojených s oddělením a následným prodejem části  pozemku
p.č. 1002/198 v k.ú. Brodek u Přerova. 

11/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí žádost o přehodnocení platebního výměru
paní ředitelky PO MŠ Brodek u Přerova a přeřazení do 11. platové třídy a ukládá starostovi
připravit podklad pro zařazení (vzdělání ,praxe, komplexnost manažerské funkce)

12/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od firmy Beton Brož s.r.o. Přerov na nákup 3
ks vymývaných truhlíků SAMSON - barva ARTIK o rozměrech 100x60x50 cm za cenu á
4.060,- Kč s DPH (celkem 12.180,- Kč s DPH).

13/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova zamítá CN na nákup a montáž dveří od firmy V okno s.r.o. a
doporučuje  nákup  standatních  venkvních  vstupních  dveří  (90cm)  do  bytové  jednotky
Majetínská 275, Brodek u Přerova (pí. Hoduláková).

14/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova zamítá formu předloženého vyúčtování úhrady nákladů
spojených se snižováním a zateplováním stropů v obecním bytě ul.Nerudova 381 ve výši
9.640,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

15/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IZ-12-8001905/SOBS VB/01 na p. č. 352, 354/3, 388,
389/1, 1300/1, 1306 a 1308 v k. ú. Brodek u Přerova. Bude vyplacena jednorázová náhrada
1.000,- Kč bez DPH.   

16/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje uzavření  budoucí  smlouvy o zřízení  věcného
břemene -  služebnosti  a smlouvu o právu provést stavbu, jejímž předmětem je budoucí
zřízení práv odpovídajících věcnému břemeni v souladu s ustanovením §25 zákona 458/2000
Sb..  Předmětem  je  stavba  "Brodek  u  Př.,  Městys  Brodek,  Jiráskova,  kVN"
(č.  IZ-12-8001905).  

17/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí informaci o průběhu odkupů akcií Servisní
společnosti odpady Olomouckého kraje, a.s..

18/18R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  pověřuje  starostu  vyjádřením  souhlasného  stanoviska
k umístění  reklamního zařízení  na štítové stěně domu ul.  Majetínská č.  p.  3  v  Brodku
u Přerova (p. Motáň).

19a/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje zařazení čerpadla NX 6020 do majetku městyse a
stanovení doby odpisování 15 let.

19b/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje zařazení veřejného osvětlení cyklistické stezky
do majetku městyse a dobu odpisování 190 let.

19c/18R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  schvaluje  zařazení  kanalizační  přípojky  ZŠ  č.  p.  275
do majetku městyse a dobu odpisování 74 let. 

20/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o odečítácí a rozúčtovací
službě  č.  041/6/3/112R  uzavřený  se  společností  Techem,  spol.  s  r.o.,  Praha  10,
IČO 49684370. Předmětem dodatku je zpracování osobních údajů a úprava vzájemných práv
a povinností při zpracování osobních údajů (GDPR).

21/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od ing.Jaroslav Stojan ič: na zpracování PD -
rekontrukce hromosvodu na MŠ dle současně platné normy ve výši 5000,-Kč bez DPH.

22/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na nákup 60 ks židlí á 1.530,- Kč s DPH
(celkem 91.800,- Kč s DPH, sál OÚ) z vida XL domácí nábytek.

23/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na nákup 2 ks korkových tabulí NOTUM
K 120x200 cm za cenu á 2.602,- Kč s DPH (celkem 5.204,- Kč s DPH, chodba OÚ). 

24/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje RO č. 11/2019 ke dni 19.8.2019.

25/18R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí program ZM č. 6 konaného 11.9.2019 a
doporučuje ZM ke schválení.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


